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PILSNER URQUELL
pivo světlý ležák

1 l • 51,80 Kč

4990
400 g

2990
210 ml

1390
50 g

2390
150 g

1690
36,5/50/51 g

VITANA MASOX
100 g • 22,64 Kč

COCA-COLA
vybrané druhy
FANTA ORANGE, 
SPRITE
1 l • 19,95 Kč

2490

110 g

2590

0,5 l

PEPSI
vybrané

druhy
MIRINDA

100 ml • 4,82 Kč

GAMBRINUS
ORIGINÁL 10
pivo světlé
výčepní
1 l • 31,80 Kč

BUDWEISER
BUDVAR
ORIGINAL,
BUDVAR 33
pivo světlý
ležák
1 l • 37,80 Kč

EXCELENT 11
pivo světlý
ležák
1 l • 29,80 Kč

GAMBRINUS
PATRON 12
pivo světlý
ležák
1 l • 29,80 Kč

AMÁLKA
šunka nejvyšší jakosti
100 g • 22,90 Kč

RAMA 
vybrané druhy

100 g • 12,48 Kč

SMETANITO 
vybrané druhy
100 g • 23,27 Kč

HELLMANN‘S 
MAJONÉZA,

TATARSKÁ OMÁČKA
100 ml • 14,24 Kč

SEDITA
HORALKY
vybrané druhy
100 g • 27,80 Kč

OPAVIA
VĚNEČKY
vybrané druhy
100 g • 15,93 Kč

SNICKERS
vybrané druhy

TWIX, MARS
100 g • 46,30 / 33,80 / 33,14 Kč

RADEGAST
RÁZNÁ 10
pivo světlé
výčepní
1 l • 27,80 Kč

KOFOLA
vybrané
druhy
1 l • 14,95 Kč

TIGER
energetický

nápoj
vybrané druhy

1 l • 39,80 Kč

BIRELL
nealkoholické
pivo
vybrané
druhy
1 l • 31,80 Kč

26900
36 / 50 p.d.

4990
8 ks

3990
4×85 g

1390
0,5 l

2990
2 l

1990
0,5 l

1590
0,5 l

2290
100 g

1590
0,33 l

1590
0,5 l

1890
0,5 l

1490
0,5 l

1490
0,5 l

PREVITAL 
NATUREL

kapsa pro kočky  
vybrané druhy

100 g • 11,74 Kč

REX
vybrané druhy

1 p.d. • 7,47 / 5,38 Kč

ELMEX
zubní pasta
vybrané druhy
100 ml • 106,53 Kč

HARMONY
toaletní papír, třívrstvý
1 ks • 6,24 Kč

3990

2 l

7990
75 ml

MATTONI
vybrané
druhy
1 l • 8,60 Kč

MATTONI
ochucená
vybrané
druhy
1 l • 11,27 Kč

1290
1,5 l

1690
1,5 l

3490
150 g
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Nabídka platí ve vybraných prodejnách COOP v ČR od 28. 8. do 10. 9. 2024 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.



v

www.coopclub.cz | coopclub

Naše značky
V PRODEJNÁCH COOP

ATLANTICKÉ
SARDINKY

vybrané druhy
100 g p.p. • 24,24 / 20,77 Kč

CHVILKA 
vybrané druhy

100 g • 17,88 Kč

PERNÍK
vybrané druhy

100 g • 9,83 Kč

NANUK
vybrané druhy
100 ml • 15,23 Kč

LISTOVÉ TĚSTO
rozválené, chlazené

100 g • 8,30 Kč
ANGLICKÁ SLANINA
100 g • 19,90 Kč

SNACK
S MLÉČNOU NÁPLNÍ

vybrané druhy
100 g • 35,36 / 33,00 Kč

DOBRŮTKA
zakysaná smetana 
vybrané druhy
100 g • 11,46 Kč

SÝR PODHORSKÝ
tvrdý, přírodní, s oky, 45 % t.v.s.

100 g • 29,90 Kč

TRADIČNÍ
POMAZÁNKOVÉ

ochucené
vybrané druhy

100 g • 16,60 Kč

3490

240 g
(144 / 168 g p.p.)

590

33 g

590

60 g

990

65 ml

2490

300 g

1990

100 g

990

28 / 30 g

1490

130 g

ČTVEREČKY
cereální se skořicí
100 g • 11,16 Kč

SILONKOVÉ KALHOTY
různé velikosti

1 ks • 19,90 Kč

KOMPLETNÍ KRMIVO PRO PSY
MALÝCH A STŘEDNÍCH PLEMEN

1 kg • 63,27 Kč

KOMPLETNÍ
KRMIVO
PRO DOSPĚLÉ PSY
vybrané druhy
100 g • 4,80 Kč

TEKUTÉ
MÝDLO 
vybrané druhy
1 l • 69,80 Kč

SÁČKY
svačinové 17×28 cm
1 ks • 0,10 Kč

SILONKOVÉ
PONOŽKY, 
PODKOLENKY
se zesílenou špičkou
univerzální velikost
1 pár • 9,95 Kč

OVOCNÝ NÁPOJ
vybrané druhy
100 ml • 2,76 Kč

TĚSTOVINY VAJEČNÉ
vybrané druhy
1 kg • 39,80 Kč

TYČINKY SOLENÉ
100 g • 9,16 Kč

HRÁŠEK
S BABY KAROTKOU
100 g p.p. • 10,15 Kč

2790

250 g

3490

500 ml

990

100 ks

1990

2 páry

690

250 ml

UBROUSKY
KOSMETICKÉ

dvouvrstvé 
1 ks • 0,18 Kč

2690

150 ks

9490

1,5 kg

1990

1 ks

1990

415 g

2990

100 g

2490

150 g

OKNO PRO KUTILY

SADA IMBUSOVÝCH KLÍČŮ
1 ks • 9,99 Kč

8990

9 ks

SADA
VRTÁKŮ

do dřeva,
na kov,

do betonu a zdiva
1 ks • 11,24 / 6,92 Kč

8990

8 / 13 ks

8990

1 ks

STAHOVACÍ
PÁSKY

3 velikosti
1 ks • 0,47 Kč

TAVNÉ
PATRONY
průměr 7 mm, průsvitné
1 ks • 2,91 Kč

LEPÍCÍ TAVNÁ PISTOLE
1 ks • 89,90 Kč

3490

75 ks

3490

12 ks

1990

500 g

2290

250 g

2690

425 ml (265 g p.p.)
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